Ne n/n

IHpopmauis no 3anmikax

HasBa (MeguyHoro 3aknasy)
KOMYHa/1bHOIr0 NiAnNpuemMcTBa

KomyHasnibHe HekomepLiitAHe
nianpremcTeo KorloMUIACLKOI MiCbKOT
paoy "Ko/IOMUIACBKUIA MiCbKUIA LIEHTP
MepBMHHOI MeANKO-CcaHi TapHoT
poromorn”

KomyHasibHe HekomepLiitiHe
nianNpremMcTBo «Ko/IoMUIACBKMIA
PatAOHHNIA LIeHTP NEePBUHHOI MeaVIKo—
caHiTapHoi gornomory KosloMmniAcbKoi
palAoHHOI paau»

KomyHasibHe nignpremMcTso
«["opoAeHKIBCb KNIAHEKOMEPLAHWIA
LIEHTP NEPBUHHOI MeANYHOT A0MOMOruv»
FopoAeHKIBCLKOT MiCbKOi paau
KomyHasibHe HekomepLiviHe
niagnpvemcTBo MaTeiBeLbKol Ci/IbCbKOi
paan «MaTeiBeLbKUIA LeHTP NepBUHHOI
MeVKO-CaHiTapHOT 40MOMOrn»

KomyHasibHe HekomepLyiviHe
nignpuemcTBo «LleHTp nepBUHHOI
MeaoMKo-CaHiTap Hoi AonoMorv
HuXHbOBEPHI3LKOI Ci/IbCbKOT paan 06’
€/[iHaHOi TepuTOpiaNbHOI rpoMagun»
KoMyHasibHe HeKoMepLjiHe
nignpuemcTsBo 3a60/10TIBCbKOI CE/TNLLHOT
paan «3abonoTiBcbka 6araTonpodisibHa
niKapHa»

KomyHasibHe HekomepLiitiHe
nigNpUeMCcTBO “CHATUHCBKUIA LIEHTP
nepBUHHOI MeaMKo-CaHiTap Hol
AonomMorn” CHY NiHCbKOI MiCbKOT paau

BCbOIO:
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KinbkicTb
HasABHOT
BaKUWHU B T.4.

1908

1903

2608

1261

862

1179

1605

11326

BioNTech,
Pfizer

132

24

156

CoronaVac

1893

1898

2076

1261

862

1155

1530

10675

o BMAAX BaKLMH

Oxford,
AstraZeneca

Johnson &
Johnson

15

400

75

495

Moderna



